СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ                                  РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН                                                            ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 октября 2018 года                                                                                 № 4
О создании депутатской фракции партии
«Единая Россия» в Совете депутатов сельского

поселения Застолбье.

    В соответствии со ст. 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 года

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 16.1 Устава партии, Положением о депутатском объединении партии «Единая Россия» в представительном органе муниципального образования, утвержденным решением Президиума Генерального совета Партии от 24.01.2013г., решением Местного политического совета Рамешковского местного отделения Партии от 17 сентября 2018 года, ст. 6.1 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Застолбье и Уставом сельского поселения Застолбье,
                         Совет депутатов сельского поселения Застолбье

РЕШИЛ:
1. Создать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Застолбье.
2. Утвердить состав депутатской фракции «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Застолбье в количестве 10 человек:
1. Гущин Даниил Евгеньевич
2. Лапин Николай Николаевич
3. Пегов Петр Александрович
4. Пичугин Виктор Геннадьевич
5. Пржанова Светлана Петровна
6. Роговская Татьяна Алексеевна
7. Сырцева Светлана Петровна
8. Струкова Галина Михайловна
9. Тюгина Валентина Ивановна

10. Шувалова Елена Евгеньевна
Глава сельского поселения Застолбье                                             С.П. Сырцева